
あいちグーテンベルグの会 
 
会員各位 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 
 さて、今年初めての勉強会は昨年 12 月(2 級)に続いて技能検定試験問題

の 1 級に挑戦したいと思います。昨年 1 級を見事合格した山田氏が楽しく

解説してくれます。是非大勢の参加を楽しみにしています。 
敬具 

 
記 

 
日 時   平成 20 年 2 月 6 日（水） ＰＭ７時集合 
 
場 所   株式会社 プリポート ３階 
 
内 容   【技能検定試験（1 級）の裏表のシナリオ解説】 
            リーダー 山田宣昭氏 
            (株)JTB ｸﾘｴｰｼｮﾝ 印刷課 

一級技能士 
        

出  席   ・  欠  席 

  
   会社名 
   名 前          
 
      連絡先 (株)プリポート FAX ０５２－５０３－５９００ 


